
ZARZĄDZENIE   NR     2  /2021 

Wójta Gminy Bielsk 

z  dnia  07 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej  

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zmian.), 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: „ZAKUP MATERIAŁÓW DROGOWYCH WRAZ Z DOSTAWĄ I 
WBUDOWANIEM W DROGI W ROKU 2021”,  Wójt Gminy Bielsk powołuje Komisję 

przetargową w następującym składzie: 

 

1. Wanda Przemyłska – Przewodniczący Komisji 

2. Jarosław Lubiński - Sekretarz Komisji 

3. Urszula Kajkowska – Członek Komisji 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sporządziła: insp.ds realizacji inwestycji i zamówień publicznych –Wanda Przemyłska 


